•

DEFERIDO O INDEF

0 	. 	'

Presidente:

CÂMARA MUNICIPA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 112/2024

ASSUNTO: Solicito ao Executivo Municipal os serviços de moledamento, patrolamento,

abertura de caixa de água na estrada principal que vai até a propriedade do Sr

Iloibes Stein Sítio Apucaraninha no Bairro da Ponte Nova;

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem objetivo em promover melhores condições aos

munícipes, que reclamam das condições das estradas. Devido ao período de chuvas as valetas

formam-se aos arredores das estradas, Assim, pedimos providências para que juntamente com

o setor competente a solução

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado o

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2024.

Ao Senhor

MAMO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001